84,418.10

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 21,299.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 15,222.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 26,090.70

2.3.9.8.02 Accesorios 21,806.40

Total 84,418.10

El monto de : **Ochenta y cuatro  mil cuatrocientos dieciocho con 10/100 (84,418.10)